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 הנדון : עידכון לתושבים על הנושאים שעלו לדיון בישיבת הוועד 

 תושבים יקרים, 

 להלן הנושאים שעלו לדיון בישיבת ועד חופית השוטפת שהתקיימה השבוע : 

 

תכנית מתאר מקומית היא תכנית הקובעת את אופן פיתוח  מה היא תכנית מתאר ? ..   – גיבוש תכנית מתאר לחופית .1

השנים הבאות(: אלו אזורים ביישוב ייועדו למגורים,   20-הקרקע בשטח יישוב לשנת יעד מוגדרת )בדרך כלל ל

ה  לתעסוקה, למסחר, לשימושים ציבוריים או לייעודי קרקע אחרים; אלו מקומות ראוי לשמור ואלו מקומות ראוי לפתח; מ

ות וההנחיות בהיבטים תחבורתיים, סביבתיים והיבטים רבים נוספים בעלי השפעה על הפיתוח הפיזי של הן ההורא

אזורי היישוב השונים. תכנית המתאר אינה קובעת הנחיות למגרשים ספציפיים ואי אפשר להוציא מכוחה היתרי בנייה.  

הנושא הוצג עקרונית     רטות חדשות. תכנית המתאר קובעת הוראות כלליות אשר ינחו את הכנתן של תכניות מפו

בישיבה וזומן אדריכל מוביל אשר משרדו ביצע עשרות תכניות מתאר ישוביות להציג בפני הוועד את הנושא ומשמעויות  

 עמדה והמלצה לוועד בנוגע לכניסה להליך. ת , סוכם כי יוקם צוות מצומצם מקרב חברי הוועד לבחינה וגיבוש  נילוו 

הוצג בפני חברי הוועד המשבר הניהולי/תקציבי עמו מתמודדת שלוחת חוף  – שלוחת חוף חפר כספי ב   /   משבר ניהולי  .2

  חפר ) המרכז הקהילתי שלנו .. ( והאינטראקציה הלא פשוטה מול הנהלת המועצה כאשר בפועל החליטה האחרונה

שלוחה את  לקחת לידיה את האחריות הניהולית המלאה לניהול השלוחה וכתוצאה מכך הגיש מנהל ה השבוע 

התפטרותו וכך גם יו"ר השלוחה צחי עין גל ) מכפר ויתקין (, בחודשים הקרובים נהיה בתקופת ביניים להסתגלות 

 למציאות הניהולית החדשה אולם אין צפי לפגיעה בשירותים השוטפים לרבות חוגים שימשיכו להתנהל כמתוכנן. 

ת העלמין של חופית ופיתוחו לכוון צפון על מנת לאפשר  הוצגה בפני הוועד תוכנית להרחבת בי –  הרחבת בית עלמין .3

 דורות הבאים. מענה הולם ל

כאשר לב חופית כפרויקט תשתיתי מאחורינו...עברנו לביצוע שני פרויקטים קטנים נוספים    – בביצוע פרויקטים   .4

,  , פרקט , מטבח : שיפוץ המועדון הצמוד למזכירות הישוב לרבות שירותים ציבוריים חדשיםשיושלמו בשבועות הקרובים

פורט בחופית לצד אלו המתקיימות  מגוון פעילויות התרבות הפנאי והסותאורה חדשה וכל זאת על מנת לאפשר הרחבת  

 בלב חופית.  הפרויקט השני הוא החלפת פנסי התאורה של מגרש הכדורסל . 

הצוות הנשי הפעלתן בוועד חופית עמל על ייזום והוצאה אל הפועל של פעילויות רבות ומגוונות  – תרבות לב חופית .5

 היד נטויה .  לרווחת הקהילה שלנו כאשר לב חופית הופך למתקן פעיל ביותר ועוד

 

 יורם רביב
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